Dňom prevodu správy prechádzajú na preberajúceho všetky práva a povinnosti správcu majetku štátu 

k prevádzanému hnuteľnému majetku. 

V. 
Hodnota hnuteľného majetku 

1. Obstarávacia cena hnuteľného majetku, ktorého prevod správy je predmetom tejto zmluvy je v celkovej 

úhrnnej cene 31 927,53 EUR, slovom tridsaťjedentisícdeväťstodvadsaťsedem Eur a päťdesiattri centov, 
ktorá je úhrnom jednotlivých dielčích obstarávacích cien hnuteľného majetku špecifikovaných v článku II. 
ods. 1. tejto zmluvy. Účtovná zostatková hodnota hnuteľného majetku, ktorého prevod správy je 
predmetom tejto zmluvy, je ku dňu prevodu správy v celkovej úhrnnej cene 0,00 EUR, slovom nula EUR